[bookmark: JUMP_SEQ_43][bookmark: MOKUJI_30][bookmark: JUMP_SEQ_44][bookmark: MOKUJI_31]別記様式第１号（第３条関係）

年　　月　　日

　長門市長　様

申請者　住所
氏名
電話番号

仙崎地区交流拠点施設（使用・変更）許可申請書

仙崎地区交流拠点施設条例施行規則第３条第１項の規定により次のとおり申請します。
	使用日時
又は期間
	　　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　分から
　　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　分まで

	使用施設

	使用目的

	使用内容
	使用予定人数
	物品販売
	入場料

	　　　　　　　人
	有　・無
	有（　　　　　円）・無

	冷暖房
	使用数量及び範囲
	屋外スペースのみ記入

	使用・不使用

	　　水道　・　電気

	持込機器
	有　　無　　（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用責任者
	氏名　　　　　　　　　　　　　連絡先

	※処理欄
	利用料金：　　　　　　　　　円（納入年月日　　　年　　月　　日）

	受付
	使用許可
	減免

	許可番号

許可年月日

	□減額（　　％）
□免除
□減免しない

注）※欄には記入しないでください。